EXTRATO DO TA N° 163/2022 – MAISON FLORENCY EMPÓRIO E BUFFET

LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Primeiro Termo Aditivo do
Contrato de Fornecimento com Prestação de Serviço nº 099/2022 com a empresa
MAISON FLORENCY EMPÓRIO E BUFFET LTDA (Processo SEI nº
202200058005804).

OBJETO: Aditar o Contrato de Fornecimento com Prestação de Serviços nº 099/2022,
CLAÚSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, visto que o despacho nº 59/2022 –
OVG/GECEV (000036105385), em que a Gerência de Cerimonial e Eventos solicitou a
elaboração de Termo Aditivo ao Contrato citado firmado com a empresa
supramencionada, visando a adição de mais 50 (cinquenta) pessoas na contratação de
serviço de buffet, já que houve um aumento na quantidade de colaboradores que irão
participar da festa de confraternização anual desta Organização, sendo assim, será
necessário adicionar o valor de R$ 9.095,00 (nove mil e noventa e cinco reais), implicando
no acréscimo do percentual de aproximadamente 7,7% ao CF-CPS 099/2022 ao
Contrato.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG
- José Orlando Ribeiro - Representante Legal da Empresa Contratada.